
 

 

1 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
CNPJ Nº. 13.883.996/000-72 

CARTA CONVITE Nº. 002/2021 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Carta-Convite n° 
002/2021, Processo Administrativo 255/2021, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços engenharia para execução de 
Reforma do Prédio da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, Bahia. Sessão de Abertura: às 
09:00 horas do dia 01/07/2021 e será realizada na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura 
Municipal de Coração de Maria- Bahia, local Praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maria - 
Ba. Maiores informações através do tel. (75) 3248-2489 das 08:00 hrs às 12:00 horas e das 13:30 as 
17:00. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, na 
sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 hrs às 12:00 horas e das 13:30 as 17:00, 
através do diário do portal da transparência a página 
http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br/transparencia ,  através do email: 
licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com  Coração de Maria, 21 de Junho de 2021 
 

 

Vanessa Mota da Conceição Santos  
Presidente CPL 

Decreto 257/2021 
 
 
 

 
 

http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br/transparencia
mailto:licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com

